Yrkesdansarutbildningen

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen
Engelska
Engelska 5
Historia
Historia lal

Matematik
Matematik 1a

Naturkunskap
Naturkunskap lal

Religionskunskap
Religionskunskap 1

Samhallskunskap
Samhéllskunskap 1al

Svenska
Svenska 1
eller

Svenska som andr aspr 8k
Svenska som andrasprak 1

Kurser inom gemensamma dmnen

Dansteknik for yrkesdansare
Danstraning for yrkesdansare
Klassisk balett 1a

Klassisk balett 1b

Modern nutida dans 1a
Modern nutida dans 1b

Dansteori
Dansteori

Konst och kultur
Konstarterna och samhéallet

Musik
Musik for yrkesdansare

Individuéllt val

Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfdrdjupning inom
programmet

Dansgestaltning for yrkesdansare

Dansimprovisation och komposition for

yrkesdansare — profil klassisk balett

Dansimprovisation och komposition for
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100 p

600 p

100
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yrkesdansare — profil modern nutida dans

Dansgestaltning for yrkesdansare
Pas de deux/partnering

Repertoar for yrkesdansare

Scenisk verksamhet fér yrkesdansare

Dansteknik for yrkesdansare
Dansteknik — breddning
Klassisk balett 2

Klassisk balett 3

Modern nutida dans 2

Modern nutida dans 3

Entreprendrskap
Entreprendrskap

100
100
100

100
200
200
200
200

100

Skolverket



